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RADĐKAL - G-20 Antalya Liderler Zirvesi’nin ilk günün akşamındaki

çalışma yemeğinde terörizm ve mülteci krizi ele alındı. Toplantının

başlarında dikkat çeken noktalardan biri her liderin yanı başında

bulunan garsonlardı. Aynı anda servis için liderlere hizmet eden

garsonların sıradışı görüntüsü dikkat çekti.

TERÖRĐZM KÜRESEL BĐR MESELE

Konuşmalarda, Paris’teki saldırıların terörizmin küresel bir mesele

olduğunu açıkça ortaya koyduğu vurgulandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, çalışma yemeği sırasında yaptığı

konuşmada, 1970’li yıllardan itibaren terör saldırılarına maruz kalan Türkiye’nin, terörün her türüne karşı olduğunu ve

terörle mücadele konusunda kararlı olduğunu vurguladı.

Türkiye’nin kriz bölgelerinden Suriye ile 911 kilometre, Irak ile 384 kilometre uzunluğunda bir sınırı paylaştığına

dikkati çeken Erdoğan, müttefik ülkeler arasındaki işbirliği, bilgi ve istihbarat paylaşımının daha da güçlendirilmesi

gerektiğine değindi. Erdoğan’ın PKK, PYD ve DAĐŞ gibi örgütlerinin her birinin terör örgütü olduğunu hatırlatarak,

bunların birbirleriyle mücadele etmelerinin terör örgütü oldukları gerçeğini değiştiremeyeceğini belirttiği öğrenildi.

Devlet ve hükümet başkanlarının konuya ilişkin yaptıkları konuşmalarda, Đslam ile terörün birbiriyle

ilintilendirilmemesi gerektiğine değindikleri, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da bu hususta Đslam ülkelerindeki siyasi

liderlere de büyük görev düştüğünü söylediği bilgisi edinildi.

Mülteci kriziyle ilgili olarak ise uluslararası toplumun, sonuçlarla uğraşırken sebepleri göz ardı etmemesi gerektiğine

işaret edildi. Sorumluluk ve yük paylaşımı ilkesi çerçevesinde, sorunların asıl sebeplerini ortadan kaldıracak çözümler
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan, G20 Liderler Zirvesi

kapsamında "Küresel Isınma ve

Mülteci Krizi" konulu çalışma

yemeğinde bir araya geldi. Yemek

sırasında liderlerin yanında aynı

anda servis yapan garsonlar ise

sıradışı bir görüntüye neden oldu.
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üretmenin önemli olduğu belirtildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin Suriye ve Irak’tan gelen insanların

dramlarıyla, yaklaşık 5 yıldır yüz yüze olduğunu, halen 2,5 milyon civarında Suriyeli ve Iraklığının misafir edildiğini de

anlattı.

ERDOĞAN PUTĐN ĐLE GÖRÜŞTÜ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, çalışma yemeğinin ardından Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile de biraraya geldi.

Erdoğan ve Putin’in heyetlerarası görüşmede ağırlıklı olarak ikili ilişkileri ele alarak, bu çevrede ÜDĐK toplantısının 15

Aralık’ta Rusya’da yapılması konusunda teyitleştikleri öğrenildi. Erdoğan ve Putin’in, daha sonra da, başbaşa görüşerek

Suriye başta olmak üzere bölgesel konularda da görüş teatisinde bulundukları belirtildi.

AĐLE FOTOĞRAFINA LĐDERLER ĐMZA ATTI

Antalya’da gerçekleştirilen G20 Liderler Zirvesine katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, aile fotoğrafına imza

attı.
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Çin Halk Cumhuriyeti Devlet Başkanı Xi Jinping

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin
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BM Genel Sekreteri Ban Ki-mun

Senegal Cumhurbaşkanı Macky Sall
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Malezya Başbakanı Necip Rezak

Đtalya Başbakanı Matteo Renzi

G20'de 'senkronize' servis! - Türkiye Haberleri - Radikal http://www.radikal.com.tr/turkiye/g20de-senkronize-servis-1473350/

7 / 16 2015/11/20 14:21



Japonya Başbakanı Shinzo Abe

Almanya Başbakanı Angela Merkel
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Endonezya Cumhurbaşkanı Joko Widodo

Kanada Başbakanı Justin Trudeau
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Güney Kore Cumhurbaşkanı Park Geun-hye
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Azerbaycan Cumhurbaşkanı Đlham Aliyev

Brezilya Cumhurbaşkanı Dilma Rousseff

Đspanya Başbakanı Mariano Rajoy
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Meksika Cumhurbaşkanı Enrique Pena Nieto

Fransa Dışişleri Bakanı Laurent Fabius
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Singapur Başbakanı Lee Hsien Loong

Avustralya Başbakanı Malcolm Turnbull
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Ekonomik Kalkınma ve Đşbirliği Örgütü (OECD) Genel Sekreteri Angel Gurria
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